PREFEITURA MUNICIPAL DE LUISBURGO
Rua Orlando Muniz de Carvalho, n.º 59, Centro - CEP:36923-000

LUISBURGO – MINAS GERAIS
Tel: 33 33787000 - CNPJ 01615423/0001-89

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

O Presidente da CPL da Prefeitura Municipal de Luisburgo torna público nos termos da Lei

Federal nº 8.666/93 o Extrato do ATA nº078001/2022 do PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº

078/2022 – PREGÃO PRESENCIAL Nº 022/2022, REGISTRO DE PREÇO Nº020/2022, no Hall do

Paço Municipal.

OBJETO Registro de preço para futura e eventual aquisição de carreta agrícola metálica, com

laterais removíveis, basculamento hidráulico, capacidade de carga de mínima de cinco

toneladas, com rodado duplo e com pneus agrícolas novos aro 16, para atender o Município de

Luisburgo/MG.

CONTRATADA: M&A COMERCIO DE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA, pessoa jurídica de direito

privada, inscrita no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica sob o nº 41.132.034/0001-17.

DO VALOR: R$ 49.800,00 (quarenta e nove mil e oitocentos reais).

Luisburgo/MG, 20 de maio de 2022.

Otenides dos Santos Hott Praça - Prefeito Municipal.